
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1 Datum: 17.04.2020

Zadavatel: IČ: 00001279

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, Růžová 6, 110 00 Praha 1 DIČ: CZ00001279

Zhotovitel: IČ: 45309612

S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 DIČ: CZ 45309612

Projektant: IČ: 27183912

APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 27183912

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 404,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 72 404,89 21,00% 15 205,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 609,92

Rekonstrukce střechy nad pracovištěm revize ve 4.NP VZ I

ZL06 - SDK kastlík č. m 329, 332 a 333 + demontáž podhledu č. m 342 + zakrytí strojů

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1 Datum: 17.04.2020

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, Růžová 6, 110 00 Praha 1 Projektant:

APRIS 3MP s.r.o., 

Baarova 36, 140 

00 Praha 4

Zhotovitel: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 72 404,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 213,25

997 - Přesun sutě 336,37

998 - Přesun hmot -2 608,22

762 - Konstrukce tesařské 21 663,98

763 - Konstrukce suché výstavby 54 769,68

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 551,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 905,11

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 452,77

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 220,65

    VRN6 - Územní vlivy 1 394,63

    VRN7 - Provozní vlivy 837,06

Rekonstrukce střechy nad pracovištěm revize ve 4.NP VZ I

ZL06 - SDK kastlík č. m 329, 332 a 333 + demontáž podhledu č. m 342 + zakrytí strojů

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1 Datum: 17.04.2020

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, Růžová 6, 110 00 Praha 1 Projektant:

APRIS 3MP s.r.o., 

Baarova 36, 140 

00 Praha 4

Zhotovitel: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 404,89

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 213,25

20 K 612311141
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn
m2 -23,670 346,99 -8 213,25 SoD

PP
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých 

konstrukcí stěn

VV "místnost 329" -4,84-21*0,3 -11,140

VV "místnost 333" -4,84-24,75*0,3-0,18-0,34*0,25 -12,530

VV Součet -23,670

D 997 Přesun sutě 336,37

82 K 997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
t 0,176 547,51 96,36 SoD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 

m

85 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,176 190,85 33,59 SoD

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

86 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 3,344 6,94 23,21 SoD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

VV 0,176*19 3,344

88 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0,176 1 040,97 183,21 SoD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 904

D 998 Přesun hmot -2 608,22

89 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m
t -0,410 6 361,51 -2 608,22 SoD

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV -0,41 -0,410

D 762 Konstrukce tesařské 21 663,98
120 K 762001 Montáž dočasného zakrytí strojů a zařizovacích předmětů m2 53,145 92,53 4 917,51 SoD

PP Montáž dočasného zakrytí strojů a zařizovacích předmětů

P
Poznámka k položce: 

vč. pomocných podkonstrukcí

VV skutečné výměry zakrytí strojů boky š x v x 8ks + strop š x š x 2ks

VV 3,45*2,15*8+3,45*3,45*2 83,145

Rekonstrukce střechy nad pracovištěm revize ve 4.NP VZ I

ZL06 - SDK kastlík č. m 329, 332 a 333 + demontáž podhledu č. m 342 + zakrytí strojů

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "z SoD"

VV -10*1,5*2 -30,000

VV Součet 53,145

121 M 60726248 deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm m2 53,145 290,32 15 429,06 SoD

PP deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm

129 K 998762103
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,680 1 937,37 1 317,41 SoD

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 24 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 54 769,68
300 K 763R1 SDK kastlík 0,15 x 0,3 m obvodové stěny schovávající neomítnutoé části konstrukce, desky GKB 12,5 mm m 50,400 734,00 36 993,60 individuální

PP Atypická konstrukce pod stropem pro zakrytí neomírnutých ploch konstrukce

VV "místnost 329"

VV 21 21,000

VV "místnost 333"

VV 25 25,000

VV "místnost 332"

VV 4,4 4,400

VV Součet 50,400

301 K 763R2
SDK kastlík 0,15 x 0,3 m až 0,15 x 0,8 m obvodové stěny schovávající neomítnutoé části konstrukce, desky 

GKB 12,5 mm
m2 10,920 921,00 10 057,32 individuální

PP Atypická konstrukce pod stropem pro zakrytí neomírnutých ploch konstrukce čela

VV 2*((0,3+0,15)*7,8+0,5*7,8/2) 10,920

146 K 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném m2 16,550 225,54 3 732,69 SoD

PP Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném

VV "místnost č. 342"

VV 16,55 16,550

152 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 2,757 1 445,80 3 986,07 SoD

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV 2,029+0,713+0,015 2,757

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 551,22
252 K 783000125 Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií m2 53,145 11,57 614,89 SoD

PP Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií

VV skutečné výměry zakrytí strojů boky š x v x 8ks + strop š x š x 2ks

VV 3,45*2,15*8+3,45*3,45*2 83,145

VV "z SoD"

VV -10*1,5*2 -30,000

VV Součet 53,145

253 M 69311060 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2 m2 55,802 34,70 1 936,33 SoD

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2

VV 53,145*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 55,802

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 905,11

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 452,77

273 K 011001 Podklad pro dokumentaci skutečného provedení stavby pro projektanta vč. profesí
soubo

r
1,000 69,18 69,18 SoD

PP Podklad pro dokumentaci skutečného provedení stavby pro projektanta vč. profesí (0,101% ceny díla)

274 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení
soubo

r
1,000 348,66 348,66 SoD

PP Stavební průzkum bez rozlišení (0,509% ceny díla)

P
Poznámka k položce: 

Před záhájením prací vyhotovit sondy.

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

275 K 013294000 Ostatní dokumentace
soubo

r
1,000 34,93 34,93 SoD

PP Ostatní dokumentace (0,051% ceny díla)

P
Poznámka k položce: 

Dílenská dokumentace.

D VRN3 Zařízení staveniště 1 220,65

276 K 030001000 Zařízení staveniště
soubo

r
1,000 1 046,67 1 046,67 SoD

PP Zařízení staveniště (1,528% ceny díla)

277 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště
soubo

r
1,000 173,98 173,98 SoD

PP Zrušení zařízení staveniště (0,254% ceny díla)

D VRN6 Územní vlivy 1 394,63

278 K 061002000 Vliv klimatických podmínek
soubo

r
1,000 173,98 173,98 SoD

PP Vliv klimatických podmínek (0,254% ceny díla)

279 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky
soubo

r
1,000 697,32 697,32 SoD

PP Ztížené dopravní podmínky (1,018% ceny díla)

P
Poznámka k položce: 

Ztížená doprava na staveniště.

282 K 063002000 Práce na těžce přístupných místech
soubo

r
1,000 523,33 523,33 SoD

PP Práce na těžce přístupných místech (0,764% ceny díla)

D VRN7 Provozní vlivy 837,06

280 K 071002000 Provoz investora, třetích osob
soubo

r
1,000 418,53 418,53 SoD

PP Provoz investora, třetích osob (0,611% ceny díla)

281 K 075002000 Ochranná pásma
soubo

r
1,000 418,53 418,53 SoD

PP Ochranná pásma (0,611% ceny díla)

P
Poznámka k položce: 

Zvýšená bezpečnostní kontrola pro přístup do objektu.

Strana 5 z 5


